EDITAL Nº 02/2018
PROCESSO N.º 10001-360/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO

1

ATA DE REUNIÃO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO E CREDENCIAMENTO

Aos três dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, às dez horas, reuniram-se na

Reitoria, a Comissão de Credenciamento, nomeada pela portaria nº 49/2018 de 27/03/18,

objetivando o credenciamento de empresas especializadas visando o oferecimento de

serviços de hospedagem, de acordo com suas necessidades, obedecidas as especificações

e normas constantes do (Anexo I) e da minuta de contrato administrativo (Anexo III).

Na ocasião, a empresa CHECK IN ADMINISTRADORA DE EMPREENDIMENTOS

HOTELEIROS LTDA, com CNPJ n° 08.151.225/0001-50, sediada à Rua João Reghin, n° 813,

Centro, na Cidade de Cornélio Procópio e a empresa HOTEL LONDON PRIME LTDA – ME,

com CNPJ n° 76.250.166/0001-28, sediada na Rua dos Bandeirantes, n° 480, Centro, na

cidade de Cornélio Procópio, foram credenciadas para o Lote 02, após entregarem os

documentos de habilitação e de proposta definidos no edital.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, da qual eu, João Luccas

Thabet Venturine, lavrei a presente Ata que, depois de lida e achada conforme, vai assinada

por mim e demais presentes.

Jacarezinho, 03 de agosto de 2018.

____________________________

João Luccas Thabet Venturine

Comissão de Credenciamento

____________________________

Eduardo Rodrigues Andrade

Comissão de Credenciamento

____________________________

Valdomiro Kazmierczak

Comissão de Credenciamento

EDITAL Nº 02/2018
PROCESSO N.º 10001-360/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO

2